关于举办2026江苏绿色低碳建筑
国际博览会的通知

各设区市住房城乡建设局（建委、房产局）、城市管理局、住房

公积金管理中心，南京、无锡、苏州市园林（市政）局，南京、

徐州、苏州市水务局，省有关行业协会学会，各有关单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届历次全会精神，落实省委、

省政府关于建成高水平科技强省的部署要求，推动住房城乡建设

领域科技创新与产业创新融合发展，打造综合性、专业化、全链

型服务平台，经批准，我厅将举办2026江苏绿色低碳建筑国际博

览会。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2026年4月9日至11日；

地点：南京国际博览中心4、5号馆（南京市江东中路300号）。

二、主要内容

2026 江苏绿色低碳建筑国际博览会以“科技创新赋能城乡

高质量发展”为主题，重点展示人工智能+住房城乡建设、好房

子建设、城市更新、宜居韧性智慧城市、智能建造、历史文化保

护传承、绿色低碳建筑等国内外最新技术、产品和实践案例。同

江 苏 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

期还将开展人才招聘、推介发布、技术交流、对接洽谈、公众互

动等多元化活动，详情见博览会组委会办公室后续印发的具体活

动通知。

三、参加人员

省内外住房城乡建设主管部门、行业学会协会相关人员；行

业领域投资、建设、生产、设计、施工、运维、科研、咨询、信

息服务等企事业单位代表和从业人员；服贸、金融、能源、养老

等城乡建设相关行业的企业代表和从业人员；关注住房城乡建设

高质量发展的专家、学者和社会大众。

四、其他事项

1.报名观展以及了解详细资讯请关注“江苏建设”公众号（二

维码见附件1），点击右下角“专题信息—2026博览会”。

2.本次活动不收取会务费用，食宿自理（住宿和交通参考信

息见附件2）。

五、联系方式

绿色建筑与科技处：025-51868653、51868252。

附件：1.“江苏建设”公众号二维码

2.住宿和交通参考信息

江苏省住房和城乡建设厅

2026年3月6日

附件1

“江苏建设”公众号二维码

附件2

住宿参考信息

酒店名称 星级 距展馆距离 联系电话

南京国际青年会议酒店 五星
步行至展馆
10—15分钟

025-86538888

南京金奥费尔蒙酒店 五星
步行至展馆
10—15分钟

025-86728888

南京新华传媒粤海国际大酒店 五星
步行至展馆
5—10分钟

025-58681888

南京华泰万丽酒店 五星 1.8公里 025-83388888

美居酒店奥体中心 准五星 2.3公里 025-87776888

珍宝假日奥体中心 准五星 2.9公里 025-57905111

南京国际博览中心酒店 四星
步行至展馆
10—15分钟

025-87708777

漫心南京博览中心酒店 四星 1.9公里 025-58837918

南京宜尚酒店 准四星 300米 025-86556088
全季酒店

（南京河西博览中心店）
准四星 2.2公里 025-85306999

星程酒店
（南京奥体中心店）

准四星 2.6公里 025-52261988

珍宝假日饭店凤台南路店 准四星 4公里 025-86772777
汉庭酒店

（南京河西国际博览中心店）
商务酒店 800米 025-66600600

锦江之星
（南京河西国际博览中心店）

商务酒店
步行至展馆
20分钟

025-66000006

格林联盟酒店 商务酒店 2.2公里 025-87780808
汉庭酒店

（南京奥体中心二店）
商务酒店 3公里 025-86610188

交通参考信息

1.展馆地址

南京国际博览会议中心：4号、5号馆（江苏省南京市建邺区

江东中路300号）。

2.交通指引

（1）南京地铁：乘坐南京地铁10号、2号线均在元通站下，

4号出口出站。

（2）南京公交：乘坐85路、134路元通站下车。

（3）南京市区车辆：

城东、城南方向：龙蟠中路－双桥门立交－应天大街－江东

中路-南京国际博览中心。

城西、城北方向：江东中路-南京国际博览中心。

（4）外地车辆：

接近南京时进入南京绕城高速，宁西立交桥（江东南路/奥

体中心306B）出口—江山大道（1260米右转）—江东中路（直

行830米）即到南京国际博览会议中心东门。

（5）机场：机场大巴或机场线地铁到市区再换乘或乘出租

车。

机场1号线（城东线）：从早上08:00至当天最后一个航班结

束，下客站为翠屏山宾馆、雨花广场、秦虹桥、七里街、龙蟠中

路逸仙桥、南京火车站。乘此线到雨花广场改乘出租车或到南京

火车站换乘地铁。

机场2号线（河西线）：从上午09:00至23:35。下客站为南京

南站、金奥中心、梦都大街、兴隆大街、集庆门大街、新城市广

场。乘此线到南京南站换乘地铁或出租。

机场3号线（夫子庙线）：从上午9:30至20:35。下客站为中华

门、夫子庙、金陵饭店。

机场线地铁到南京南站换乘。

（6）火车：

南京火车站出站乘地铁1号线到新街口换乘2号线到元通站

下，4号出口出站。

南京南站出站乘地铁1号线到安德门换乘10号线到元通站

下，4号出口出站。